2. SANCTIFICA MIHI OMNE PRIMOGENITUM, — q. d.
Separa a communii usu omne primogenitum, ut mihi dicetur et offeratur.

Nota: Non præcipit hic Deus, ut id fiat hoc tempore, quo omnes occupati erant in egressu, sed ut fiat postea, cum opportunitum fuerit, vide-